NOTA DINAS

Hal : Skripsi Yogyakarta, 08 Muharram 1440 H

18 September 2018 M

Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam

Universitas Islam Indonesia

di Yogyakarta

Asslamu’alaikum Wr.Wb.

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam

Indonesia dengan surat nomor: 673/Dek/60/DAS/FIAI/II/2018 tanggal 27 Februari

Dari semua doa, support dan masukan kalian selama ini menjadi sebuah

pelajaran yang baik dan berguna bagi penulis di kemudian hari. Penulisan

skripsi ini juga masih jauh dari kata sempurna, penulis sadar bahwa semua

yang ada di dunia ini tidak ada yang sempurna.

Yogyakarta,18 September 2018M

08 Muharram 1440H

Muhammad Wildan Nugraha

NIM : 14421073